АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 17.03.2020г.                                                                       № 26
с.Лойно

        О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Лойнского сельского поселения от 18.02.2019 №15

      В целях повышения качества муниципальных услуг, предоставляемых населению Лойнского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об  организации предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Лойнского сельского поселения от 18.02.2019 №15:
       1.1. Подраздел 2.4 раздела 2 Регламента изложить в новой редакции:
      «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 13 дней со дня поступления заявления».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области.
       3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

    Глава администрации
    Лойнского сельского поселения                                           Н.Г.Ташкинов